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ELABORAR INFORMES Y ESTADISTICA BASICA
* 11 INFORMES DE ACTIVIDADES  
* 3 EVALUACIONES PROGRAMATICAS 
* 1 INFORME ANUAL DE ACTIVIDADES
* 3 ESTADISTICA BASICA

130-PAPEL PARA FAX  ROLLO  CAJA C/ 6 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.752101 $13.75
138-MICAS PROTECTORES DE HOJAS 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 111.392101 $37.13
1489-SERVICIO DE FOTOCOPIADO 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 3,000.003203 $0.25
158-SOBRE MANILA   DOBLE CARTA 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127.002101 $63.50
159-SOBRE MANILA  CARTA 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 140.002101 $35.00
1604-PEAJES TULA-MEXICO 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 440.003407 $110.00
161-SOBRE NOMINA 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 39.002101 $13.00
1712-TRANSPORTACION AEREA 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,240.003811 $4,620.00
1720-TIJERAS PARA PAPEL 1.00 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 46.002101 $11.50
1745-FOLDERS MEMBRETADOS 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172.502101 $3.45
1959-TONER HP Q1338 A 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 6,108.802105 $1,527.20
1962-CDS RECORDABLE 700 MG PAQ. CON 10 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 165.602106 $55.20
1963-CDS RECORDABLE 185 MG PAQUETE C/10 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 204.802106 $102.40
21-CAJA DE CARTON ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA ARMABLE 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 35.802101 $8.95
2268-ENGARGOLADOS 25.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 2,250.003203 $15.00
232-BORRADOR PARA LAPIZ 1.00 0.00 1.00 2.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 9.872101 $1.41
23-CARPETA 1" 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 2.00 1.00 0.00 137.362101 $17.17
24-CARPETA 1.5" 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 124.622101 $20.77
25-CARPETA 2" 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 154.562101 $25.76
26-CARPETA 3" 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 185.702101 $30.95
313-DISKETS DE 3 1/2" DE ALTA DENSIDAD,  SONY CAJA CON 10 PIEZAS 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 61.772106 $20.59
33-CINTA DIUREX  24MM X 65 M. 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.422101 $6.42
34-CINTA DOBLE CARA 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 96.002101 $48.00
51-CHAROLA 3 NIVELES 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 290.312101 $96.77
52-ENGRAPADORA 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 90.602101 $30.20
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 2.00 632.502101 $28.75
76-HOJAS MEMBRETADAS 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 50.00 50.00 0.00 50.00 0.00 36.00 0.00 197.342101 $0.69
78-HOJAS OPALINA DELGADA TAMAÑO CARTA 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 149.822101 $24.97
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79-HOJAS OPALINA GRUESA TAMAÑO  CARTA 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 99.422101 $33.14
81-JUMBO CLIPS CUADRADO CAJA CON 100 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 41.852101 $8.37
83-LAPIZ ADHESIVO 40GR. 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.582101 $22.86
84-LAPIZ BEROL 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54.002101 $18.00
88888-GASOLINA PREMIUM 0.00 0.00 0.00 29.33 0.00 0.00 29.33 0.00 0.00 29.33 20.00 0.00 777.532603 $7.20
88904-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL A 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 0.00 1.00 1.00 1,056.003817 $132.00
88905-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 550.003817 $110.00
88906-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL C 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 430.003817 $86.00
88910-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL A 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 471.003817 $157.00
88911-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 375.003817 $125.00
88912-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL C 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 306.003817 $102.00

28,460.89C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
GENERAR E INTEGRAR INFORMACIÓN PARA SESIONES DE CONSEJO DIRECTIVO
4 SESIONES ORDINARIAS
2 SESIONES EXTRAORDINARIAS

138-MICAS PROTECTORES DE HOJAS 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 74.262101 $37.13
1489-SERVICIO DE FOTOCOPIADO 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 7,500.003203 $0.25
153-SEPARADORES CON 15 DIVISIONES 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10.00 0.00 1,080.602101 $18.01
1604-PEAJES TULA-MEXICO 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 0.00 1,320.003407 $110.00
1959-TONER HP Q1338 A 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,527.202105 $1,527.20
1962-CDS RECORDABLE 700 MG PAQ. CON 10 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 441.602106 $55.20
2036-ETIQUETAS PARA CD BLANCAS DE 11.4 CM DE DIAMETRO 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.002101 $400.00
26-CARPETA 3" 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10.00 0.00 1,857.002101 $30.95
290-CARTUCHO EPSON 5020090 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 1,686.002105 $337.20
332-AZUCAR 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.002202 $7.50
339-GALLETAS 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 323.402202 $46.20
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 0.00 862.502101 $28.75
73-HOJAS DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA COLOR ROSA CLARO PAQ. DE 500 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 227.042101 $37.84
76-HOJAS MEMBRETADAS 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 50.00 50.00 50.00 2.00 208.382101 $0.69
786-CAFETERA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 880.002303 $880.00
78-HOJAS OPALINA DELGADA TAMAÑO CARTA 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 149.822101 $24.97
793-SERVILLETAS DE 250 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59.722101 $14.93
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88888-GASOLINA PREMIUM 0.00 49.33 0.00 49.33 0.00 49.33 0.00 0.00 49.33 49.33 49.33 0.00 2,131.062603 $7.20
88904-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL A 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 792.003817 $132.00
88906-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL C 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 430.003817 $86.00
88910-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL A 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 942.003817 $157.00
88912-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL C 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 510.003817 $102.00

23,432.58C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
FORMULAR PROGRAMAS INSTITUCIONALES
* 3 SEGUIMIENTO PIFI
* 1 FORMULACION DEL POA

137-POST IT 0.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 3.00 3.00 0.00 313.382101 $17.41
1489-SERVICIO DE FOTOCOPIADO 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 1,500.003203 $0.25
153-SEPARADORES CON 15 DIVISIONES 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 5.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 450.252101 $18.01
1604-PEAJES TULA-MEXICO 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 660.003407 $110.00
18-BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO  COLOR NEGRO 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 5.00 0.00 5.00 5.00 5.00 0.00 41.402101 $1.38
1959-TONER HP Q1338 A 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3,054.402105 $1,527.20
1962-CDS RECORDABLE 700 MG PAQ. CON 10 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 165.602106 $55.20
2093-CARTUCHOS C4840A 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 846.002105 $423.00
232-BORRADOR PARA LAPIZ 0.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 21.152101 $1.41
26-CARPETA 3" 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 5.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 773.752101 $30.95
313-DISKETS DE 3 1/2" DE ALTA DENSIDAD,  SONY CAJA CON 10 PIEZAS 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 102.952106 $20.59
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 287.502101 $28.75
81-JUMBO CLIPS CUADRADO CAJA CON 100 0.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 3.00 3.00 0.00 150.662101 $8.37
83-LAPIZ ADHESIVO 40GR. 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 68.582101 $22.86
85-LAPIZ NO. 2 BANDA ROJA 0.00 0.00 10.00 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00 10.00 10.00 10.00 0.00 105.602101 $1.76
88888-GASOLINA PREMIUM 0.00 0.00 38.66 29.33 0.00 0.00 38.66 0.00 49.33 49.33 0.00 0.00 1,478.232603 $7.20
88904-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL A 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 660.003817 $132.00
88905-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 550.003817 $110.00
88906-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL C 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 430.003817 $86.00
88910-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL A 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 785.003817 $157.00
88911-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL B 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 625.003817 $125.00
88912-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL C 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 510.003817 $102.00
92-MARCADOR BEROL COLOR AMARILLO 0.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 3.00 3.00 0.00 52.742101 $2.93
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93-MARCADOR BEROL COLOR NARANJA 0.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 3.00 3.00 0.00 52.742101 $2.93
94-MARCADOR BEROL COLOR ROSA 0.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 3.00 3.00 0.00 52.742101 $2.93

13,737.67C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
ELABORAR INFORMES PRESUPUESTALES

1489-SERVICIO DE FOTOCOPIADO 500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 340.00 835.003203 $0.25
155-SEPARADORES CON 10 DIVISIONES 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 73.902101 $14.78
1604-PEAJES TULA-MEXICO 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1,320.003407 $110.00
1605-PEAJES TULA-QUERETARO 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 792.003407 $132.00
1714-ALIMENTOS 14.00 0.00 14.00 2.00 2.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,234.003804 $92.40
1728-FOLDERS TAMAÑO CARTA COLOR AZUL 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123.002101 $41.00
18-BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO  COLOR NEGRO 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 82.802101 $1.38
1962-CDS RECORDABLE 700 MG PAQ. CON 10 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 110.402106 $55.20
2268-ENGARGOLADOS 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 450.003203 $15.00
26-CARPETA 3" 1.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 216.652101 $30.95
296-TONER  HP 92298A 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3,969.802105 $992.45
54-ETIQUETAS ADHESIVAS JANEL N.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.692101 $8.69
55-ETIQUETAS ADHESIVAS JANEL N.25 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.692101 $8.69
56-ETIQUETAS ADHESIVAS JANEL N.9 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.692101 $8.69
57-ETIQUETAS JANEL N. 15 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.692101 $8.69
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 5.00 776.252101 $28.75
77-HOJAS OFICIO CON 500 COLOR BLANCO 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 1.00 533.912101 $41.07
83-LAPIZ ADHESIVO 40GR. 1.00 1.00 1.00 1.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160.022101 $22.86
85-LAPIZ NO. 2 BANDA ROJA 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00 35.202101 $1.76
88888-GASOLINA PREMIUM 53.33 0.00 53.33 53.33 53.33 53.33 53.33 53.33 53.33 53.33 53.33 0.00 3,839.762603 $7.20

16,587.45C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
SEGUIMIENTO AL SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD
- SE REALIZARAN 6 REVISIONDES DE LA  DIRECCIÓN
- 2 AUDITORIAS INTERNAS
- 1 AUDITORIA EXTERNA SE SEGUIMIENTO
- PARTICIPACIÓN EN 4 PREMIOS DE CALIDAD

132-PASTAS P/ENGARGOLAR DE PALSTICO T/CARTA NEGRO 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 250.752101 $50.15
138-MICAS PROTECTORES DE HOJAS 0.00 0.00 0.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 371.302101 $37.13
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1489-SERVICIO DE FOTOCOPIADO 0.00 0.00 0.00 100.00 150.00 100.00 100.00 150.00 100.00 150.00 100.00 150.00 275.003203 $0.25
153-SEPARADORES CON 15 DIVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 5.00 0.00 0.00 3.00 0.00 2.00 0.00 234.132101 $18.01
155-SEPARADORES CON 10 DIVISIONES 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 59.122101 $14.78
1604-PEAJES TULA-MEXICO 0.00 0.00 0.00 4.00 4.00 12.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 4,180.003407 $110.00
167-TINTA DE SELLOS COLOR NEGRO 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 35.652101 $7.13
1720-TIJERAS PARA PAPEL 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.002101 $11.50
1730-GOMA BLANCA 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 25.382101 $1.41
18-BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO  COLOR NEGRO 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 24.842101 $1.38
1902-REFRESCO DE LATA 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 105.003804 $3.50
1958-TONER HPC7115A 0.00 0.00 0.00 1.00 2.00 1.00 1.00 0.00 2.00 0.00 1.00 0.00 4,998.642105 $624.83
2039-CAFETERIA 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 10,000.002202 $1,000.00
2247-CAPACITACION DE CALIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.003305 $32,000.00
2248-PASAJES AUDITOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 10,000.003811 $10,000.00
2280-ASESORIA AL SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.003304 $70,000.00
2281-AUDITORIA DE SEGUIMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 65,000.003304 $65,000.00
2282-AUDITORIA DE RE-CERTIFICACION 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.003304 $45,000.00
24-CARPETA 1.5" 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 41.542101 $20.77
25-CARPETA 2" 0.00 0.00 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 0.00 206.082101 $25.76
26-CARPETA 3" 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.00 2.00 0.00 247.602101 $30.95
280-ACETATOS PARA IMPRESORA LASER 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 174.782101 $58.26
310-CD'S RECORDABLE MARCA SONY DE 650 MEGAS Y 74 MINUTOS, PAQ. CON 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 256.002106 $10.24
329-TE DIFERENTES SABORES 0.00 0.00 0.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 176.002202 $17.60
332-AZUCAR 0.00 0.00 0.00 2.00 1.00 2.00 1.00 2.00 1.00 2.00 1.00 2.00 105.002202 $7.50
336-COFFE MATE 0.00 0.00 0.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 313.172202 $28.47
339-GALLETAS 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 831.602202 $46.20
33-CINTA DIUREX  24MM X 65 M. 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 38.522101 $6.42
343-NESCAFÉ RISTRETO 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 415.802202 $46.20
41-CLIPS GIGANTE DE MARIPOSA 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 24.842101 $12.42
42-CLIPS MARIPOSA NO. 2 NIQUELADO 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.122101 $6.56
43-COJIN PARA SELLO 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.002101 $15.00
45-CORRECTOR LIQUIDO DE 20 ML. 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 87.842101 $4.88
52-ENGRAPADORA 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.202101 $30.20
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5-ARILLO PLASTICO P/ENGARGOLAR 1/2" COL NEGRO LOMO ANCHO 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 103.752101 $20.75
64-FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 140.002101 $35.00
68-GRAPAS  DE ACERO DEL N. 400 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 55.892101 $6.21
6-ARILLO PLASTICO P/ENGARGOLAR 3/16" COL NEGRO LOMO ANCHO 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 65.002101 $13.00
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 0.00 0.00 0.00 1.00 3.00 5.00 1.00 1.00 3.00 1.00 2.00 1.00 517.502101 $28.75
78-HOJAS OPALINA DELGADA TAMAÑO CARTA 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 49.942101 $24.97
83-LAPIZ ADHESIVO 40GR. 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 182.882101 $22.86
84-LAPIZ BEROL 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 54.002101 $18.00
88888-GASOLINA PREMIUM 0.00 0.00 0.00 133.33 500.00 250.00 0.00 89.33 0.00 0.00 0.00 0.00 7,003.152603 $7.20
88905-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 51.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,610.003817 $110.00
88908-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA II, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,340.003817 $117.00
88911-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 62.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,750.003817 $125.00
92-MARCADOR BEROL COLOR AMARILLO 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 26.372101 $2.93
97-MARCADOR PARA PINTARRON SANFORD 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 1.00 148.452101 $29.69

269,606.83C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D

351,825.42T  O  T  A  L          G  L  O  B  A  L
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